
 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LХ СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

від 24 вересня 2019 року  П Р О Е К Т        Р І Ш Е Н Н Я №  

«Про затвердження актів приймання передачі та прийняття на баланс 

Старосалтівської селищної ради товарно-матеріальних цінностей, переданих 

Німецьким товариство міжнародного співробітництва (GIZ) в рамках  проекту 

«Зміцнення спроможності українських територіальних громад до прийняття 

внутрішньо переміщених осіб в Україні» 

Відповідно до протоколу про передачу товаро-матеріальних цінностей  підписаного 

Старосалтівською селищною радою з Німецьким товариство міжнародного співробітництва 

(GIZ) в рамках  проекту «Зміцнення спроможності українських територіальних громад до 

прийняття внутрішньо переміщених осіб в Україні», керуючись ст. ст. 25, 26,59,60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» враховуючи рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань комунальної власності та житлово-комунального господарства 

селищна рада, 
В И Р І Ш И Л А : 

1.Затвердити акти приймання передачі майна від 05 травня 2019 року від Німецького 

товариства міжнародного співробітництва (GIZ). 

1. Прийняти на баланс Старосалтівської селищної ради товарно -матеріальні цінності 

згідно переліку (Додаток 1) передані  Німецьким товариство міжнародного співробітництва 

(GIZ) в рамках  проекту «Зміцнення спроможності українських територіальних громад до 

прийняття внутрішньо переміщених осіб в Україні». 

2. Доручити начальнику відділу бюджетного забезпечення та бухгалтерського обліку 

Струк В.В. виконання п. 2 цього рішення . 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

комунальної власності та житлово-комунального господарства (Новикова Н.М.) 

             Старосалтівський селищний голова                                    Е.П. Коновалов

 



Додаток 1 
До рішення LХ сесії VII скликання від 
24 вересня 2019 року 

ПЕРЕЛІК 

товарно-матеріальних переданої  Німецьким товариство міжнародного 

співробітництва (GIZ) в рамках  проекту «Зміцнення спроможності українських 

територіальних громад до прийняття внутрішньо переміщених осіб в Україні». 

№ Найменування/ Name of items 

Кількість 

(шт.) / 

Quantity 

(pcs) 

Коментар 

/ 

Comments 

Ціна за 

од. грн/ 

Price per 

unit UAH 

Загальна 

вартість, 

грн/ Total 

Price, UAH 

1. 
Defibrilator ZOLL_ AED_ PLUS  

Дефібрилятор  ZOLL_ AED_ PLUS   

2 

 

59688,00 119376,00 

2. Portable fetal doppler                

Портативний фетальний допплер 

6 

 

980,00 5880,00 

3. 

Artificial Manual Breathinq Unit  for 

aduit patients                                       

Апарат штучної вентиляції легень з 

ручним приводом для дорослих 

Біомед 

4 

 

1018,00 4072,00 

4. 

Artificial Manual Breathinq Unit  for 

pediatric application                        

Апарат штучної вентиляції легень з  

ручним приводом педіатричний  

Біомед 

4 

 

1018,00 4072,00 

5. Glucometer in the set             

Глюкометр в набор 
6 

 

275,00 1650,00 

6. Lancets for a glucose meter disposable  

Ланцети для глюкометра одноразові 

12  115,00 1380,00 

7. Test strips for a glucose meter          

Тест полоски для глюкометра 

12  241,00 2892,00 

8. Electrocardiograph portable 

three-channel                          

Електрокардіограф портативний 

трьохканальний 

6  12990,00 77940,00 

9. Phonendoscope       

Стетофонендоскоп 

6  140,00 840,00 



10. A bag for a family doctor                          

Сумка укладка для сімейного лікаря 

6  1800,00 10800,00 

11. Bag Fride                                                 

Сумка холодильник 

6  2150,00 12900,00 

12. Jacket for intravenous manipulations     

Джгут для внутрішньовенних 

маніпуляцій 

12  26,00 312,00 

13. Tonometer mechanical with sleeves for  

Adults and children                      

Тонометр механічний з рукавами 

дорослими і дитячими 

6  480,00 2880,00 

14. Otoophthalmoscope portable   

Отоофтальмоскоп портативний 

6  3986,00 23916,00 

15. Diagnostic flashlight      

Діагностичний ліхтарик 

6  215,00 1290,00 

Загальна вартість, грн / Totalbudget, UAH: 270200.00 
 


